_________________________________________________________                       Самара  2025 г.
                 (наименование организации)

ДОВЕРЕННОСТЬ № _______

к   Договору  № ____________________ от « ___ » _____. 20___г.

Настоящая доверенность выдана _______________________________________________________
(Наименование должности, Ф.И.О.)

(паспорт серия ____ № _______, Выдан ___________________________________________________________
зарегистрирован по адресу:____________________________________________________________________)
в том, что ему доверяется получать для ______________________________________________________
                                                                                     (наименование организации)

____________________________________________________________________________

                                                                     (наименование организации)

бухгалтерские документы от ООО «СмартСервис», а также предоставляется право подписи бухгалтерских документов, подписи актов,  получение смарт-карт и проведения операций с ними.

Настоящая доверенность выдана __________________________________________________
__________________________________________________________________________________
(дата, число месяц год прописью)

без права передоверия сроком по тридцать первое декабря 2025 года.

Образец подписи ________________ (  ________________________)

м.п
Директор ___________________________________  _________________ (  ________________ )

                                                            (наименование организации)
Главный бухгалтер __________________________   _______________ ( __________________)

                                                        (наименование организации)
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Уважаемый руководитель.

Просим Вас  назначить ответственного сотрудника для получения бухгалтерских документов в ООО «СмартСервис» и уполномочить его подписывать их.

Для этого необходимо оформить настоящую доверенность.

                                                                                                                                С уважением,   директор ООО «СмартСервис»
Грицко А.П.